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Pracownik produkcji

Agencja Zatrudnienia Manpower (nr certyfikatu 412) poszukuje kandydatów dla jednego ze swoich klientów - prężnie rozwijającej się firmy z branży automotive. 

Szukasz stałej pracy z możliwością rozwoju finansowego i zawodowego? Ta oferta jest dla Ciebie!  Nasz klient, jako prężnie rozwijająca się firma w regionie,

poszukuje pracowników na stanowisko: Pracownik produkcji - oferta skierowana dla osób z doświadczeniem jak i bez - zarobki i stanowisko zależne od

doświadczenia i umiejętności!  Miejsce pracy: Zimna Wódka gm. Ujazd Numer ref. PPR/009/SSZ  Oferujemy:  • Umowę o pracę i atrakcyjne wynagrodzenie, które

wzrasta wraz z doświadczeniem! • Stabilne zatrudnienie z możliwością przejścia w struktury firmy już po pół roku • Konkurencyjne wynagrodzenie - zależne od

doświadczenia i umiejętności • Atrakcyjną, przejrzystą ścieżkę awansu zawodowego • Benefity: kartę Multisport - prywatna opieka medyczna, grupowe

ubezpieczenie PZU, Medicover, imprezy integracyjne, kupony zniżkowe • Dofinansowanie posiłków przez pracodawcę • Dodatek finansowy za dojazdy do pracy! •

Dogodny dojazd linią 27! • Wdrożenie do pracy i szkolenie stanowiskowe od A do Z! • Dodatek finansowy za pracę w systemie 4-brygadowym • Pracę w

międzynarodowej, renomowanej firmie z branży automotive  Zadania:  • Obróbka komponentów do branży motoryzacyjnej, kontrola jakości • Proste prace

montażowe • Dbanie o wysoką jakość wytwarzanych produktów, czystość i porządek na stanowisku pracy • Współpraca z innymi działami • Pakowanie gotowych

produktów  Wymagania:  • Dokładność oraz sumienność, motywacja do podjęcia stałego zatrudnienia • Zdolności manualno-zręcznościowe • Dyspozycyjność do

pracy w systemie 3-zmianowym lub 4-brygadowym • Doświadczenie na produkcji nie jest wymagane  Wyślij SMS o treści ’PRODUKCJA’, zadzwoń 668 125 033

lub zaaplikuj - czekamy na Ciebie!   Prosimy o aplikowanie przez poniższą stronę internetową:

https://aplikuj.hrlink.pl/aplikacja/Pracownik-produkcji/70995-97122-26-449-1192.html  Oferta dotyczy pracy tymczasowej
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